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Ordföranden har ordet 
 
 Det verkar som att de senaste årens lärdom från bandyns juniorspel upprepar sig i fotbollen. Jag tänker på 
slutsatsen att en rejäl träningsgrupp som innehåller nya inslag av kompisar, platser att vara på och ändrade 
ledarförhållanden vitaliserar. Bandyns juniorer har särskilt de senaste fyra åren fått dessa positiva effekter i 
samarbete med IFK Kungälv och fortsättning följer kommande vinter. Kareby IS äldsta fotbollsflickor har under 
året spelat i Kungälvs Fotbollsflickor med mycket gott resultat bla utvecklande nytändning då träningsgruppen 
blivit så stor så att ”den stora utmaningen” bättre visar sig. De äldsta pojklaget har på liknande sätt fått goda 
effekter av samarbete med Kode IF. Större träningsgrupp, nya spelarkonstellationer som givit stor framgång i 
matcherna och nya tränarroller tror jag givit nya kickar som är så viktigt för ungdomar som är sugna på livet.  
 
Tungt i div 6 
Flera av dessa killarna gjorde mycket bra ifrån sig i A-laget senast jag såg (Säve-matchen) och inslaget av 
ungdomlig entusiasm i hela laget var gott att se. Joakim, Fredrik och övriga i A-laget har haft tung uppförsbacke 
mest hela året då motståndet helt enkelt varit bättre i bollspelandet. I ett sådant läge gäller såklart att blicka 
framåt och hitta de som kan förnya styrka, känsla och kunnande för årets avslutning och sedan kommande 
säsong.  
 
Framsteg via projekten 
Jag skrev tidigare om försöken att hitta nya former för styrelse/ledningsarbetet. Fem projekt startades i styrelsen 
som skulle generera nya arbetsformer och medarbetare. Manne har lett organisationsprojektet där enkät gått ut 
till ledare och aktiva för att få in synpunkter på ”hälsoläget”.  Tyvärr var svarsfrekvensen dålig men fortsättning 
följer i höst. Var vänlig svara om du hör till de tillfrågade, svaret är till stor nytta för styrelse/ledningsarbetet! 
Christer har ökat aktiviteterna för att få informationen/dialogen bättre framför allt via Klubbladet. Jag hoppas 
mycket på att fler (kanske framför allt alla it-vana ungdomar) deltar aktivt i utformningen av detta. KIS hemsida 
riktigt längtar på nya inslag.  
Jan och Conny har fått projekt anläggningarna att riktigt slå ut i blom. Kringledammens anläggning är under 
snabbförbättring för att bli ännu bättre träningsanläggning redan i höst. Bättre staket som håller fotbollarna från 
dammen, jämnare löparslinga runt dammen och förbättrade teknik och styrketräningsmöjligheter (bla stort nät 
för skotträning på tennisbanan) för bandyspelarna är exempel på arbeten som diskuterats fram i projektet (aktiva, 
ledare, styrelse). Under den fantastiskt framgångsrika arbetsdagen, med ca 50 arbetssugna deltagare, i början på 
hösten blev mycket både startat och avslutat. Stort tack till alla som bidrog med egen kraft, maskiner, redskap, 
material och kunnande. Sådana dagar, som ovan, är det lätt att företräda Kareby IS. Denna entusiasm tycker jag 
bekräftar dialogen om hur göra Kringledammens anläggning till ett ännu påtagligare föreningscentrum. 
Gräsplanen håller under Joakims engagerade skötsel riktigt god standard. Rikard och fotbollsektionen arbetar 
med ständiga förbättringar enligt ordning man kommit fram till. Min åsikt är att träningsförhållandena för KIS är 
något att vara stolt över. 
 
Fest 
6/7 bjöds till KIS-fest på Pernmyrs Gård. Vem kunde tro att Kareby skulle få en fantastisk och smått unik 
festlokal? Pernmyrs har verkligen gjort något nytänkande av sin gård och sina sommararrangemang med 
artistuppträdande. Jag önskar god framgång i framtiden. Att bjuda på tillfälle att mötas, pratas vid, dansa, roa sig 
tillsammans år något vi i föreningen behöver. Nämnda lördag var ett sådant gott tillfälle. Tack till alla i 
festkommitte´n (ingen nämnd, ingen glömd)!  
Söndag 14 december håller KIS marknad med knallar, granar och bla brödförsäljning. Ledningen för marknaden 
vill ha in tips och förslag på nya inslag, hör av er! 
 
Problem med förtroendeuppdrag 
Det är dags för nytt årsmöte 29/9. Viktiga val till förtroendeposter i styrelse och sektioner ska då göras. 
Valberedningen, med Arnold som sammankallande, är i full gång med att förbereda förslag som årsmötet ska ta 
ställning till. Jag har fått förfrågan om omval som ordförande och svarat att jag är till förfogande för omval. 
Tyvärr har Rikard och Siv svarat nekande på den frågan. Ett svårt avbräck för styrelsen då de är ypperliga 
styrelsekamrater och de kunniga i fotbollsfrågor. Rikard avgår även som sektionsledare för fotbollen och Micael 
samma i bandy senior. Detta ställer till stora omställningsproblem då de är två fantastiskt engagerade och 
kunniga ledare. Jag vet att det är mycket svårt att hitta medlemmar som vill engagera sig i ledande 
förtroendeuppdrag. Valberedningens arbete är i full gång och jag önskar å Kareby IS vägnar god framgång. 
Föreningen behöver den engagerade och kunnige för att fungera bra, hinder i form av tidsåtgång eller 
arbetsformer måste lösas på ett smidigt sätt. 
 
 

                                 Fortsättning sid 6 
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Idrottspolitiskt program? 
Till sist något om några övergripande frågor.  
Idrottsrådet i Kungälv, kontaktorgan för föreningarna och Kungälv Fritid, håller ordförandekonferens senare. På 
programmet då är frågan om Kungälvs Kommun ska arbeta fram idrottspolitiskt program. Fritidsnämnden, med 
Lennart Jonsson som ordförande; är till stor del ny sedan årsskiftet och är intresserad av sådant. Fördelen med 
sådant program är ökad långsiktighet som skulle gagna tydlighet i tex kvalitet, drift, nyanläggande, ekonomi, 
samverkan. 
Gymnasieskolan i Kungälv har i höst startat ett idrottsprogram. Det är en variant på idrottsgymnasium där bandy 
och fotboll är två exempel på kurser.  
Kareby IS har varit med vid två träffar under arbetsmottot ”Vi värnar Kareby”. Kyrkan, hembygdsföreningen, 
Röda korset och pensionärsföreningen har tillsammans med KIS varit tillsammans. Former och fortsättning för 
nätverket är i dag oklart. Fortsättning följer. 
Välkommen till årsmötet måndag 29 september kl 19.00 i klubbstugan Kringledammen. 
 
Vänliga hälsningar  
Lars Öberg 
 
 
 
Fotbollen 
  
Hösten har kommit och fotbollsserierna närmar sig sina slut. Ännu en lång säsong kan läggas till meriterna 
samtidigt som årstiderna utan gräsväxt närmar sig. Kareby IS alla lag har farit runt i region och grannskap och 
slitit läder med oförtröttlig iver. Herrarna har haft det tufft i sexan och ser inte ut att klara sig kvar, medan 87/88-
killarna har lyft sig stort i samarbetet med Kode IF:s jämnåriga. Magnus Svenssons gäng har, förutom en 
topplacering i P16 klass 3B, även i flera fall haft tillfälle att göra inhopp i seniorlagen. Några utav killarna har 
visat framfötterna i både A- och B-lag, vilket är ett bra tecken för framtiden. 
F89/90 och P89, fjortonåringarna, har haft det lite mer glest med segrar i sina respektive serier. Tjejerna har 
tränat flitit, vart på cuper och träningsläger vilket säkert sporrar till nya insatser. För killarna svider det kanske 
lite extra med ett antal oavgjorda, men då man skall man komma ihåg att de spelar i en av de högsta 
pojklagsserierna i regionen. 
P90 kämpar in i det sista om seriesegern i den näst högsta Göteborgsserien för 13-åringar. Medverkan i Gothia 
Cup blev ett utav sommarens minnen för killarna som börjat på högstadiet. 
Tjejligan som har växt mest i antal är F91/92. Ledarnas organisatoriska skicklighet sätts hela tiden på prov när 
20 tjejer skall fördelas i 7-mannalag och ledas ut för att gång på gång köra över grannklubbarnas motsvarigheter. 
P92, P94, F-och P95 har kämpat i lokalserierna med fina resultat. Fotbollsskolan med 96: och 97:or har samlat 
flera föräldrar med olika ledningsuppgifter vilket bygger grunden till något framtida stort. 
  
Även om vissa tränade också på sommaren, på grund av stundande läger eller cuper, så gjorde den heta 
sommaren att uppehållet kändes extra välbehövligt. När träningarna körde igång igen, var värmen fortfarande 
kvar och det hände att man gick direkt av planen för att åka till hav eller sjö och slänga sig i. När badvattnet är så 
varmt att man vill ligga kvar, och benen är så där utmärglat matta efter en träning, inser man att man håller på 
med en förunderlig sport som för en från en grusplan inramad av meterhöga snövallar i februari till en träning 
med bar överkropp på en frodig gräsplan i början av augusti. 
  
Vi vet inte riktigt vad som kommer att hända med den gamla slöjdsalen vid Kareby skola (Röda ladan). 
Kommun och skola planerar att riva den gamla byggnaden i samband med en utbyggnation av skolan. I flera år 
har folk i föreningen drömt om att samla fotbollsplanerna så att grus- och gräsplan finns i anknytning till en 
klubblokal. Det är någonting vi ibland saknat då vi, bla efter besök hos andra klubbar, upplevt att det hade varit 
trevligt med en ordentlig lokal att samlas i inför matcher, efter träningar eller för spontana möten. Det är förstås 
ett stort projekt att anlägga en ny gräsyta eller på annat sätt lösa denna vision, men då nya bostadsområden 
planeras i vår omgivning och allt fler är sugna på att spela i Karebys färger kan dessa tankar snart inte längre 
skjutas på framtiden. Hoppas att den gemensamma viljan i föreningen kan samlas, definieras och starta upp ett 
sådant arbete å det snaraste. 
  
//Rikard 
 



10 

Tjejligan 91-92 

 
En sommar som denna har vi nästan varit garanterade fint väder och uppehåll  
men så var det inte när 16 laddade tjejer åkte till Uddevalla för att spela  
Oddebollen cup.Vi hade en toppen helg med ömsom sol och ömsom ösregn med  
leråker planer, men inte påverkade det våra kanontjejer från Kareby! 4  
dagar, 5 matcher (1 vinst) och en massa spontanfotboll mot Västeråspojkar  
har gett resultat nu på sensommaren. Vi blev inbjudna till Ödsmåls IK för  
att spela en vänskapsturnering mot Ödsmål och Vallen på sommarens kanske  
varmaste dag, men inte hindrade det oss utan vi vann STORT! Det var  
inledningen på vår segersvit som pågår än...tre lokalseriematcher senare. Våra tjejer som tidigare har varit försiktiga 
och har haft svårt att göra  
mål har nu gjort 21 mål på 5 matcher och bara släppt in 4 st!!! Vi tror alla  
att detta är ett kvitto på vad stärkt kamratskap kan göra, vad spontanfotboll  
i stor mängd och föräldrauppbackning kan ge. 
Vi ledare vill tacka alla er tjejer och era släktingar(även alla  
mormor/morfar/farmor/farfar)för den enorma uppbackningen som vårt lag/vi har  
fått i sommar.  
TACK! 
Camilla, Thomas och Annelie 
 
 
 
 
SISTA HEMMAMATCHEN HERRAR Div 6D sönd 5 oktober kl 15.00 
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Årets Poängpromenad 
 
Naturskön promenad – ganska svåra frågor 
29 maj hölls årets poängpromenad med start vid klubbstugan. En ca 3,5 km lång 
naturskön promenad genom Rätsvik och ”Amerikat”. Det fanns både barn och 
vuxenfrågor och det var 12 frågor på vardera. För de vuxna var många frågor hämtade 
ur GP och det sägs att det var ganska svårt i år. Ingen hade alla rätt på vuxenfrågorna 
men 3 hade 11 rätt. Många barn hade 12 rätt så där blev utslagsfrågan helt avgörande. 
Rätt antal skruvmakaroner i den lilla burken var hela 58! Är det inte alltid 3-4 gånger 
mer än man tror? Vi hade också lotteri med matkasse från Tempo i Kareby i vinst. 
 
 
Årets vinnare! 
Vuxenfrågor: 
1:a Martin Gustavsson, 11 rätt 
 2 biljetter till Musik i 

Sommarkväll på Pernmyrs Gård 
 
2:a Angelica Pettersson, 11 rätt 
 Presentartikel från 

Rallargården 
 
3:a Ann-Marie Karlsson, 11 rätt 
 Sportbag från Sportringen 
Barnfrågor: 
1:a Amanda Fransson, 12 rätt 
 12-tums svart/vit TV 
 
2:a Adam Lindblom, 12 rätt 
 Digitalt väckarur med 

sifferprojicering i taket 
 
3:a Sofie Svensson, 12 rätt 
 Stor badring 
 
4:a Elin Öberg, 12 rätt 

Dekorativ hårslinga 

Det pekar uppåt! 
Det pekar uppåt för poäng-
promenaden i popularitet. Förra året 
hade vi ca 60 startande och i år 83, 
jämt fördelat mellan vuxna och barn. 
De flesta som kommer väljer också att 
ta en fika i vår Cafeteria och att sitta 
och prata en stund. Kanske skall vi 
satsa på lite femkamp och kul som man 
har hört talas om att det fanns i 
samband med poängpromenaden ”förr i 
tiden”? 
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Tennisskolan 2003 
Här kommer lite bilder på de 6 grupper som leddes av Fredrik Persson under vecka 26. 
Varje grupp tränade en timme om dagen. Fredrik är heltidstränare i Torslanda 
Tennisklubb för närvarande och har redan anmält sitt intresse för nästa års 
sommarskola. 
Barnen fick träna grundslagen forehand, backhand, forehand volley, backhand volley och 
serve. Det var en del nya termer för de yngsta och de berättade glatt om sina 
”Beckhamslag” och ”Big handslag”. Här kommer grupperna i bild. 
 

 
Filip Jansson, Tobias Johansson, Filip Stenström 

 
Pontus Johansson, Erik Johansson, Tom & 
Alexander Bjurelind,  

 
Viktor Angelbäck, Jacob Häkkilä, Jens Petrusson, 
Philip Demming 

 
Sofie Svensson, Mathilda Stenström, Amanda 
Fransson, Vanessa Olsson 

 
Karin Pernmyr, Frida Olsson, Isabelle Axelsson, 
Beatrice Skoog 

 
Sara Johansson, Emelie Karlsson, Madeleine & 
Jennifer Zacharoff, saknas: ElinJohansson 
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Motionsnytt 
 

Hösten 2003 
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag 
 
 gympa 19-20 knatte- gympa 19-20   stavgång 18-19 

innebandy 20-21 gympa 17.30-    (11-12) 
19.30 

 

 
Gympa 
Välkomna till en ny termin. I höst är Annika tillbaka och 
kör nu ett hopp och springfritt pass på tisdagar kl 19-
20. Passet är lite yogainspirerat och lugnare än vanlig 
gympa. Kathe kör sitt medelplus pass på torsdagar och 
det har mer tempo och ger mer kondition. Kom gärna och 
provgympa. 
 
Knattegympa 
Sofia och Jenny har sin populära knattegympa för barn 
mellan 3 och 7 på onsdagar. 
3-4 år 17.30-18.30 
6-7 år 18.30-19.30 
För mer information ring Sofia på tel. 10577 
 
Innebandy 
Arne har innebandy med de mogna ”grabbarna” på 
tisdagar mellan 20-21. Det finns plats för ett par till 
och det är bara att dyka upp på träningen. 
 
Stavgång 
En effektiv och skonsam träning som skidåkare använt 
en längre tid. Uppemot 40% bättre effekt än vanlig 
promenad utan att anstränga sig speciellt mycket mer. 
Vi är några stycken som går tillsammans söndagar mellan 
18 och 19. Om några veckor ändrar vi tid till 11 och vi 
startar vid klubbstugan. Promenaden går i ett kuperat 
område genom Rätsvik och ”Amerikat”. 

 
Tennis 
Tennisbanan används 
(förbokas) inte mycket 
för närvarande. Den är i 
helt okey skick men det 
behöver rensas lite 
ogräs på planen innanför 
staketet. Kanske hinner 
”någon” med det innan 
säsongen är slut. 
Du vet väl att du får 
spela om du är medlem i 
Kareby IS! 
Det kostar inget men om 
du vill ha en fast tid i 
veckan betalar du 50 
kr/år.  För mer info 
kontakta kansliet. 
 
Tennisskola 
Kareby IS arrangerade 
Tennisskola under 
sommaren som gick.  
24 mer eller mindre ny-
börjare tränade under 5 
dagar för 
tennis-
instruktör.  
Läs mer och titta 
på bilder i separat 
artikel.  
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Hade ni kul på KIS medlemsfest? 
 

 
Det hade i alla fall vi som jobbade med 
den. Det kändes riktigt lyckat och 
pengar blev det till föreningen! Ett stort 
tack till Familjen Pernmyr som hyrde ut 
sin fina lada till KIS och dessutom 
hjälpte till med mycket praktiska 
detaljer. Ett stort tack även till Tempo i 
Kareby och framför allt då Arnold och 
Susanne som levererade mycket av det 
vi behövde samt bistod med tips när vi 
hade glömt något – vilket samarbete! 
Tack också till ALLA som kom på festen 
- det här måste vi göra om nästa år! 
Bilder kommer inom kort att finnas på 
hemsidan, titta in, du kanske är med! 

 

 
 

 

Bilder från festen finns 
på hemsidan inom kort! 
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Projekt Kringledammen 
Arbetsveckan lör 30/8 – lör 6/9 

 
 
 
Arbetsveckan började med en strålande lördag och 
ett femtital kisare plus fem IFK killar från 
samarbetslaget IFK/KIS U19 som ställde upp.  
En härlig syn när det röjdes rent från sly och ogräs, 
kördes ut grus,byttes fönster och dörr, sattes upp 
nät och byttes lampor Ja det myllrade av aktivitet 
var man än såg.  
Ett stort tack till Åke som ställde upp med grävare, 
Conny, Martin, Sven o Pelle som fixade traktor. 
Jonny som stod för lastbil och Claes som fixade de 
höga lyften, plus alla ni som jobbade med ett härligt 
humör 
 

 
Här tas gemensamma tag  

Det bådar gott inför vinterns U19 matcher 
 
 

 
 

Lennart byter lampor 

 
 

 

 
 

Damlaget fixar löparslingan 
 

 
 

Full aktivitet 
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Div.2  Västra Götaland  2003-2004  Grundserien 
Omgång 1     
13.15 lör  22 Nov. Tuve BLK  Kareby IS 
Omgång 2     
19.00 fre   28 Nov. Kareby IS  Frillesås AIK 
Omgång 3     
13.15 lör 29 Nov. Kareby IS  Mölndal Bandy 
Omgång 4     
19.00 fre  5 Dec. Ale-Surte BK    Kareby IS 
Omgång 5     
19.00 ons 10 Dec. Kareby IS  Kungälvs SK 
Omgång 6     
13.15 sön 14 Dec. Frillesås AIK  Kareby IS 
Omgång 7     
16.30 lör 20 Dec. Kareby IS  Tuve BLK 
Omgång 8     
13.15 fre 26 Dec. Kungälvs SK  Kareby IS 
Omgång 9     
13.15 ons 31 Dec. Kareby IS  Ale-Surte BK 
Omgång 10    
13.15 lör   3 Jan. Mölndal Bandy     Kareby IS 
     
PlayOff / Alltvåan 10omg. 10 Jan - 21 Feb. 
Förkval till Kval div.1  24 och 26 Feb. 
Kval till div.1 28 Feb. + 2, 4, 6, 10 och 13 mars   

 

 
 

Göteborgs Bandyförbunds årsmöte 
 2003-06-05 
 
Närvarande  Ale Surte, Mölndal, Tuve, Höjden, KSK 
och KIS 
 
Roger Lundberg, Erik Andersson och Lars Björkman 
avgick ur styrelsen. 
 
Nya i styrelsen : Svante  Ramström (ord.), Christer 
Persson, Ingemar Mann, Ove Adolfsson, Johan 
Tedbrant,  Björn Bengtsson och Åke Carlsson 
 
 

Kareby IS Bandy Senior 
 
Herr  
 
Herrarna startade upp försäsongsträningen den 
11/8 på Kringledammen och målsättningen för 
säsongen är i första hand att komma med de tre 
bästa lagen i grundserien så man kommer vidare 
till Play-off serien. En nog så tuff uppgift med 
lag som Surte, Mölndal och KSK i serien. Innan 
man kommer till seriespel skall man bl.a. ha 
genomfört ett träningsläger i Lidköping vecka 
41 och Höjden cup 15-16/11. 
 
Dam 
 
Damerna hade upptakt söndagen 23/8 på 
Kringledammen och efter det har 
försäsongsträningen rullat på. Seriespel blir det i 
div.1 södra och hur långt man räcker där är 
väldigt svårt att säga med detta unga lag. Ett 
spännande inslag i försäsongsplaneringen är att 
man planerar en egen cup på Skarpe Nord den 
15-16/11 med 6 lag för att få så mycket 
matchning som möjligt inför seriespelet. 
Spelprogrammet ej klart. 
 
 
Vi önskar damer och herrar lycka till med 
bandysäsongen 2003-2004 och hoppas att 
många av oss kommer och hejar fram våra KIS-
lag 
 
 
 
 
U19 
Kareby IS samarbetar även i år med IFK 
Kungälv via samarbetsavtal för senior och U 19. 
För U 19 innebär det att laget spelar i IFK 
Kungälvs namn men karebyspelarna har 
möjlighet delta i andra KIS-lag tex seniorlagen. 
Det är födda 1985-86 som är U 19-åldern och 
truppen innehåller drygt 20 spelare från de båda 
föreningarna. Anders Liv och Håkan Skoglund 
är tränare för laget. De har startat satsningen 
med träning sedan slutet på maj och nu har de 
även tillgång till träning på rink. Komplettering 
med övriga ledare, detaljplanering av 
träningsmatcher och seriespel håller på 
fortlöpande. Allt ser ut precis så lovande och 
hoppfullt som kan önskas. 
 Lycka till. 
 
 
 



VÄLKOMNA TILL KRINGLEDAMMEN 

  

I vår avskilda miljö med naturen in på knutarna, kan vi erbjuda Er möjlighet till dagkonferenser,  
kickoffer, säljträffar eller andra möten. Vi har en konferenslokal som klarar upp till 50 personer. 
Vi ordnar mat och kaffe via en cateringfirma. 
På sommaren kan man sitta ute på vår stora altan, eller ta en bensträckare runt dammen. 
Vintertid, om vädret tillåter, kan man åka skridskor på dammen. 
Teknisk utrustning såsom storbildsprojektorer, overhead och ljudanläggning, 
bokar vi via en av våra sponsorer. 

                                   

På vår fotbollsplan finns möjlighet till olika aktiviteter såsom fotboll, brännboll, 5-kamp eller liknande. 
Här finns även tennisplan och löparslinga. 
Självklart finns här omklädningsrum och duschar. 

Bara 10 min väg från Kungälv ligger Kringledammen        

  

  

  

  

  Boka din konferens hos: 

  Kareby IS  
  Kringledammen 
  Prästvägen 570 
  442 93 Kareby 

  Telefon 0303 22 25 22   Fax 0303 22 29 72  mail  
kansli@kareby.com    

  Hemsida www.kareby.com 



Besöksadress: Ytterbyvägen 2 
Postadress: Box 304, 442 10 Kungälv 
Tfn: 0303-20 76 00 
Fax: 0303-20 76 10 
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Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän

Frihet hemma på banken 
Med Internettjänster Bank kan du: 

Göra post- och bankgirobetalningar
Göra överföringar mellan konton
Se aktuell kontoställning och utförda 
transaktioner
Få en överblick på din lånesituation

En bekvämare vardag 
Välkommen till Länsförsäkringars Internettjänster. Här har du möjlighet att uträtta dina bank- och 
fondärenden. Dessutom kan du se värdet på dina försäkringar samt förändra fonder i ditt 
försäkringssparande. Internettjänsterna är enkla att använda och ger dig tid över till annat. 
Tjänsterna är dessutom kostnadsfria. 

Många av de ärenden som du tidigare gjort på ditt lokala kontor eller via telefon kan du nu även 
göra med hjälp av våra Internettjänster. 
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P89 
 

 
 
Rapport från Escilscupen ,1-3 augusti. 
Resan till Helsingborg ,  första helgen i augusti visade sig  bli en succe, både för oss ledare 
och spelare. 
Ett förväntansfullt gäng åkte med buss från Kareby på torsdagskvällen, för att börja 
gruppspelet tidigt på fredagsmorgonen. Efter två raka vinster, bad och pizzabesök , var det ett 
mört gäng som stupade i säng. 
Nästa dag, blev det dessvärre två förluster, dessa glömdes strax bort då det var dags för 
discobesök. 
Nu var vi färdiga för B-slutspel ! 
Söndagen inleddes som de övriga dagarna, upp kl 06,00 !!,  kliva i de något ”surdoftande” 
matchställen , käka frukost, stereon på högsta volym och avmarch till matchstart kl 08,00. 
Trots sega grabbar (discot kvällen innan) vanns kvartsfinalen med 2-1 mot Högaborgs södra. 
Därefter semi-final  mot Myckleby,  som blev en rysare, inge vidare fotboll , mycket kamp 
och ojustheter (  givetvis   inte från oss ! )  vanns matchen på straffar.  
JUBEL, vi är i final. 
Stereon åter på högsta volym, en samlad trupp går till Harlyckans A-plan , där finalspelet går. 
Vi möter ett mycket duktigt Högaborgsgäng som får ledningsmålet när det bara återstår någon 
minut av  matchen Då chansar vi och satsar allt framåt med det resulterar i ytterligare ett mål 
för Högaborg. 
Detta trots att Björn Thelin var som en panter i målet och räddade oss från värre siffror. 
Trötta och nöjda får de hämta sin silverbuckla och varsin silvermedalj till oss ledares stora 
glädje och stolthet. 
Vi vill passa på och tacka alla grabbarna, för att de skötte sig så bra, både på och utanför plan. 
Tack också till alla föräldrar och syskon , som trots avståndet, kom ner till Helsingborg och 
hejade på oss. 
Dan, Thomas och Anders. 
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Nästa klubblad 
Manusstopp 16 nov 
 
Fotboll avslut 
Bandy rapport 
Knallemarknad 
 
Skicka gärna bidrag . 
 
Helst via email ! 
 
christer.niklasson@kareby.com 
 

Hemsidan 
Någon i laget kan säkert fixa 
en hemsida.  
Maila adressen. 
 
 
 
Från flydda tider 
 
Gamla minnen efterlyses till 
kommande nummer. 
 
 
Bra ideer 
 
Låt oss få veta. 
 
Kan du hjälpa till med något 
Hör av dig 
 
 
  
TILL SALU 
 
I mån av plats tar vi med 
saker till salu. 

 
 
 
 
 

Glöm inte vår Knallemarknad 14 dec 
Hyr en försäljningsplats på Kareby IS knallemarknad vid 
Kringledammen 14 december. Ring och boka hos kansliet 
tel 22 25 22 eller Jan-Erik Larsson tel 22 27 09 ! 
 
Hyr klubbstugan för fest! 
KAREBY IS erbjuder sin finfina klubbstuga till uthyrning. 
Naturskönt läge och intim klubbkänsla i väggarna för 
endast 800:-. 
Kontakta kansliet tel 22 25 22 för frågor. 
 
Big Foot- showen 2003-06-06 !!!! 
”KIS-chef” var Conny Andersson med stor hjälp av Janne 
Josefsson och Herrarnas fotbollslag. STORT TACK. 
Showen var lyckad med god uppslutning. 
Arrangören döpte om grusplan till Kringlan, skall vi anta 
det namnet ? 
 
 

 
 
 
 
Tack alla  medarbetare. 
 
Alla fix stora som små gör klubben  
 
 
Tidningsredaktionen 
Annika Petrusson      motion 
Lars Bergqvist          bandy ungdom 
Jan Josefsson          bandy senior 
Rikard Svensson       fotboll 
Christer Niklasson    information, klubbtidning, hemsa 



PRISLISTA KAREBY IS 

HYRA KLUBBSTUGAN,Kringledammen.       (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FEST                                (kl 12.00 - 12.00)           800:-
BARNKALAS                                                   300:-
MÖTE (ej KIS-möte)                                        50:- /tim.

HYRA FRITIDSGÅRDEN vid skolan.              (kontakta kansliet tel. 22 25 22) 
FEST, MÖTE o dyl /per gång. (ej KIS)          300:-

HYRA FOTBOLLSPLAN.
GRUS KRINGLEDAMMEN  (Ej KIS)            170:- /tim.
GRÄS SKOLAN                     (Ej KIS)                 150:- /tim.

HYRA TENNISPLAN, Kringledammen.                   (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
SÄSONG:  1/4  -  1/10
SÄSONGSAVGIFT   (1 TIMMA PER VECKA)
VARDAG MELLAN       kl.     8.00 - 16.00          200:-
       ”                 ”               kl    16.00 - 20.00          300:-
LÖRDAG - SÖNDAG ” kl      8.00 - 20.00           300:-
TIM-TID  (EJ HEL SÄSONG)                              25:-

HYRA KNALLEMARKNADSPLATS. (kontaktaJan-Erik Larsson tel 22 27 09)
MARKNADSPLATS PER METER                 65:-
 
HYRA BORD/STOLAR.                                              (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
STÅLRÖR PER TILLFÄLLE 100:-

MEDLEMSAVGIFTER år 2003.                                (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FAMILJ  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år)…..  460:-
VUXEN 230:-
UNGDOM (t o m 16 år) 175:-
SUPPORTER (ej aktiv medlem) 175:-

        
SEKTIONSAVGIFTER.                                                         
BANDY senior fr.o.m 17år/spelår    450:- BANDY ungdom 10-16år/spelår 300:-
FOTBOLL senior fr.o.m.17år/spelår 250:- BANDY barn       0-9 år/spelår       75:-
INNEBANDY /termin 150:- FOTBOLL ungdom 10-16år/spelår 150:-
VUXENGYMPA /termin 200:- FOTBOLL barn    0-9år/spelår 50:-
BARNGYMPA /termin 150:-
STAVGÅNG/termin 50:-

ANNONSER:  Kontakta kansli  

Klubbladet på vår hemsida www.kareby.com (bilderna i färg)

STÖD KIS köp bingolotterna av spelarna eller hos  tempo i kareby



  

Måndag 29 sept Årsmöte 19:00 Kringledammen 

Kom och ventilera dina åsikter 

  

   
  

Adress: 
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 Kareby  

Kansli 
Kanslist är Inga Lager  
Öppettider: 
må-on 8-16 
to 8-18 
fr 8-14  
Telefon 22 25 22 
(telefonsvarare då kansliet är obemannat) 
Fax 22 29 72 
email kansli@kareby.com  

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22 
Fax................................................22 29 72 
 
Klubblokalen Skarpe Nord .........177 28 
Fritidsgården..............................22 20 32 
 
Hemsida..................... www.kareby.com  
email........................kansli@kareby.com  

Postgiro 41 42 48 -5 
Bankgiro 779-2799  

Frididsgården  
Kontakta kansli 
Bingo o lotteriansvarig  
Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40 
Uthyrning platser till Knallemarknaden  
J-E Larsson Prästvägen 420, 442 93 Kareby 0303 22 27 09 
Uthyrning  av klubbstugan när inte kansliet är öppet 
Rune Widell Prästvägen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06

  

DATUM ATT NOTERA ! 

Kubbladets utgivning 2003 

Nr 1 vecka 14, manusstopp 16/3  
Nr 2 vecka 22, manusstopp 11/5 
Nr 3 vecka 38, manusstopp   31/8 
Nr 4 vecka 49, manusstopp  16/11  

Styrelsemöten 2003 
13/1, 3/2, 3/3, 7/4, 5/5, 2/6, 
11/8, 1/9, 6/10, 3/11, 1/12.  

Övriga möten 2003 
Årsmöte: måndag 29/9  

Material  klubblad o hemsida 
Helst via email till: 
Christer Niklasson  
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli  

Övrigt: 
Knallemarknad 2003-12-14 
söndag  

Ansvarig utgivare: 
Lars Öberg 




